

S20540, Yhteistä ymmärrystä – lähityön malli aikuissosiaalityön areenoille

Hankkeen nimi, S-numero ja toteutusaika	S20540, Yhteistä ymmärrystä – lähityön malli aikuissosiaalityön areenoille, 1.2.2016 – 31.1.2017 (hanke RR-tietopalvelussa)
Rahoittaja ja toteutunut julkinen rahoitus	Etelä-Savon ELY-keskus, 67 704 €
Toteuttajat	Puumalan kunta
Varsinaiset kohderyhmät	Pitkäaikaistyöttömät, osatyökykyiset ja muut aikuissosiaalityön asiakkaat, Puumalan Klupin vapaaehtoiset, paikalliset sote-toimijat, yhteistyökumppanit
Hankkeen tausta	Haja-asutusalueilla erityispalveluiden saatavuus on heikkoa. Hankkeessa kehitettävä malli rakentuu yhdessä toimimiselle yksilön, lähiyhteisön ja palveluverkoston tasoilla.
Tavoitteet	Luoda haja-asutusalueelle sopiva asiakaslähtöinen toimialoja yhdistävä aikuissosiaalityön työskentelymalli sekä konsultointi lähi- ja etäpalveluiden välille
Toimintatapa	Yksilötyö (uudenlaisen sosiaalityön työtteen etsiminen asiakkaiden kokemustensa pohjalta; yhteistyö: yhteisöllisten työmuotojen kehittäminen ja yhteisösosiaalityön kokeilut mm. Puumala Klupin kehittäminen); rakenteellinen työ (tapaamiset kehittämissuostyöryhmän kanssa ja asiakkaiden ja ammattilaisten haastaminen miettimään yhteisöllisiä tapoja päästä tavoitteisiin)
Tuotokset	Raportti (puumala.cloudnc.fi)
Lupaavat osallisuuden käytännöt ja palaset	Lähityö (innokyla.fi)
Muut tulokset ja vaikutukset	Työllistymiset, siirtymät opintoihin ja osallistuminen vapaaehtoistoimintaan; asiakkaiden ja kuntalaisten osallistuminen sosiaalityön kehittämiseen; kuntalaisten kohtaamispaikka; sosiaalityön lisäresurssit ja muutokset sosiaalityöntekijän ja -ohjaajan työnkuviissa Essoten organisaatiossa
Levittäminen ja juurrutus	Puumala Klupi toimii jatkossakin yhteisösosiaalityön kehittäjänä ja kylätupa kohtaamispaikkana. Sosiaalityöntekijän ja sosiaaliohjaajan työnkuviin kirjattiin yhteistyövelvoite ja roolit palveluita kehittämissä työryhmissä
Erityishuomioita, kehittämistyön ongelmia	Selkeää mallia ei pystytty luomaan. Lisäksi sote-rakenteet ja -resurssit ovat hyvin epäselviä.



Kestävää kasvua ja työtä -ohjelma

Vipuvoimaa
EU:lta
2014–2020

